



## Biodegralny preparat do usuwania samoprzylepnych powłok foliowych.

### Opis produktu:

- pH neutralne
- prawie bezwonny
- niepalny
- zagęszczony

H-99 stosuje się do usuwania starych powłok foliowych

H-99 ma postać zagęszczonego płynu, który nie spływa z pionowych powierzchni. Stosować w postaci koncentratu.

**Sposób użycia:** chcąc zastosować środek na powierzchni plastikowej lub lakierowanej należy najpierw wykonać test odporności materiału lub użyć taśmy maskującej.

H-99 należy nanieść na folię za pomocą pędzla lub wałka. Pozostawić na 8-20 min. Następnie podważyć jeden róg i ściągnąć folię. Ewentualne pozostałości usunąć za pomocą środka SIXTEN. Następnie spłukać wodą.

**UWAGA!** Chcąc usunąć folię z karoserii samochodowej przy temperaturze 29°C lub wyższej należy pojazd postawić w cieniu zanim rozpoczniemy pracę.

### Składowanie:

Składować w suchych, chłodnych i dobrze wentylowanych pomieszczeniach, chronić przed zamarznięciem i przegrzaniem.

### Uwagi dotyczące zagrożeń i bezpieczeństwa:

Przestrzegać zasad pracy z chemikaliami. Przy dłuższym kontakcie z produktem możliwe jest wysuszenie skóry. Należy nosić okulary ochronne i rękawice z gumy butylowej.

**Oznakowanie:** preparat nie wymaga oznakowania  
Preparat nie stanowi zagrożenia

**Skład i dane techniczne:** preparat nie zawiera substancji niebezpiecznych dla zdrowia człowieka i środowiska. Sklasyfikowany na podst. Dyrektyw UE.

**Kolor:** klarowna/ bezbarwna lekko zagęszczona ciecz

**Zapach:** słaby, **pH:** 7,0

**Gęstość:** ca 1096kg/m<sup>3</sup>

**Punkt zapłonu:** ca 100°C

### Wskazania dodatkowe:

Opakowanie po zużytych produkcie i po odpowiednim oczyszczeniu może być stosowane ponownie. W przypadku opakowań których nie można wyczyścić należy je zutylizować w licencjonowanym zakładzie utylizacji odpadów.

Dalsze informacje podano w karcie charakterystyki produktu.

Informacje zawarte w niniejszej instrukcji bazują na naszej wiedzy i doświadczeniu, zatem z uwagi na rozliczne czynniki występujące przy stosowaniu produktu, nie możemy zagwarantować jego właściwości w odniesieniu do konkretnego celu. Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania odpowiednich przepisów prawa.

### PRODUCENT:

A Clean Partner International AB  
Box 623

S-441 17 Alingsas

Tel. +46 32279400, Fax. +46 322 636622

[www.acleanpartner.se](http://www.acleanpartner.se), [info@acleanpartner.se](mailto:info@acleanpartner.se)